
Tilausten perusteella
valmistettavien
alumiiniprofiilien yleiset
toimitusehdot Suomessa
Toimitusehto
FCA Siuro, Incoterms 2000, ellei toisin ole sovittu.

Laskutus
Laskutus erikseen sovitun metallialan tukkuliikkeen kautta ja sen
ehdoilla.

Pakkaus
Vakiopakkaus (muovikääre) sisältyy myyntihintaan. Poikkeavasta
pakkaustavasta sovittava erikseen.

Piirustukset
Valmistamamme piirustukset ja mallit ovat omaisuuttamme, eikä niitä
saa ilman lupaamme jäljentää eikä luovuttaa tai esitellä kolmannelle
osapuolelle.

Huomautukset
Toimituksia koskevat huomautukset on tehtävä Pursolle 14 päivän ja
kuljetusvaurioissa 7 päivän kuluessa tavaran vastaanottamisesta.

Toimitusmäärä
Minimitoimituserä 250 kg / profiili. Kilo- tai metrimääräisenä ilmoitettua
tilausta pidetään likiarvona ja toimituserän määrä saa poiketa tilatusta
plus-miinus 10 prosenttia, mutta kuitenkin vähintään plus-miinus 50 kg
(alle 500 kg tilauserät) . Kappaleittain tilattaessa sallitaan tilatun määrän
ylitys 10%. Tarkasta kappalemäärästä on sovittava aina erikseen.

Toleranssit
Yleensä sovelletaan SFS-EN 755-9 mukaisia toleransseja. Erikseen
sovittaessa on mahdollista soveltaa myös muita toleransseja.

Ainestodistukset
Tarvittavista ainestodistuksista on sovittava viimeistään tilauksen
yhteydessä.

Toimituspituudet
Normaali toimituspituus on 3 - 8 m. Katkaisutarkkuus SFS-EN 755-9
mukaan. HUOM! Profiilien suurin katkaisupituus on 16 metriä.

Anodisoidut ja maalatut profiilit
Profiilien päihin ja niiden sivuille jää kontaktijälkiä. Jos profiili
anodisoidaan myöhemmin, on siitä mainittava tilausvaiheessa.

Maalattujen profiilien säilytys
Asennusta tai loppukäyttöä odottava, kuljetuspakkauksessa oleva
maalattu profiili säilytetään sateelta ja auringolta sekä ulkoisilta
iskemiltä tms. vahingoittumiselta suojatussa kuivassa tilassa.
Maalatun profiilin pakkaus ei saa olla kostea

Maalipinnan huolto
Maalattu pinta tarkastetaan ja puhdistetaan vähintään kerran
kahdessatoista kuukaudessa: Pesu neutraalilla (pH n. 5-8) synteettisellä
pesuaineliuoksella sekä huuhtelu haalealla puhtaalla vedellä.
Puhdistuksessa ei saa käyttää pintaa vahingoittavia mekaanisia
menetelmiä (teräsvilla, hionta tms.). Puhdistuksessa ei saa käyttää
myöskään voimakkaita emäksisiä tai happamia pesuaineita.

Anodisoidun profiilin säilytys
Asennusta tai loppukäyttöä odottava, kuljetuspakkauksessa oleva
anodisoitu profiili säilytetään sateelta sekä ulkoisilta iskemiltä tms.
vahingoittumiselta suojatussa kuivassa tilassa. Anodisoidun profiilin
pakkaus ei saa olla kostea.

Anodisoidun pinnan huolto
Anodisoitu pinta tarkastetaan ja puhdistetaan vähintään kerran kahdessatoista
kuukaudessa: Pesu neutraalilla (pH n. 5-8) synteettisellä pesuaineliuoksella
sekä huuhtelu haalealla puhtaalla vedellä. Puhdistuksessa ei saa käyttää pintaa
vahingoittavia mekaanisia menetelmiä (teräsvilla, hionta tms.). Puhdistuksessa
ei saa käyttää myöskään voimakkaita emäksisiä tai happamia pesuaineita.

Profiilityökalut
Asiakas vastaa mallin tai piirustuksen mukaan tilattujen profiilien
mahdollisesta patentin loukkaamisesta tai mallioikeuksien
rikkomisesta. Profiilityökalut ovat myyjän omaisuutta ja ne hävitetään
kolmen (3) vuoden kuluttua viimeisestä valmistuksesta lukien.
Asiakkaan kirjallisesta pyynnöstä ja kustannuksella, varastoidaan
työkaluja pitemmän ajan. Asiakas ei ole oikeutettu saamaan mitään
korvausta hävitetyistä työkaluista. Profiilityökaluja käytetään vain
asiakkaan tilauksesta. Muulla tavoin ei asiakkaalla ole oikeutta
määrätä työkaluista. Asiakkaan kaikki oikeudet profiilityökaluihin
lakkaavat, mikäli asiakas joutuu saneerausmenettelyyn, tai se
asetetaan konkurssiin tai selvitystilaan. Muilta osin noudatamme
toimituksissa M E T :n yleisiä sopimusehtoja NL 01.




